
Būdamas gatvėje , kelyje iš anksto numatyk
grėsmes ir pavojus. Kaip jiems pasirengti ir jų

išvengti?



,,Smalsiukai " nutarė, kad galės numatyti grėsmes ir pavojus
gatvėje, jei gerai žinos saugaus eismo taisykles ir pasikartos

eismo ženklus.



Kai pasikartojo saugaus eismo taisykles, mokiniai
išsiruošė į miesto gatves, kad pritaikytų įgytas žinias.



 1.  Mokiniai dažniausiai pastebėjo kelio ženką ,,Perėja".
 Net  86% mokinių eidami į mokyklą matė šį ženklą.

 2. 65% vaikų  matė kelio ženklą ,,Vaikai".

 3. Taip pat dažnai vaikai pastebėjo kelio ženklus ,,Pėsčiųjų ir
dviratininkų takas", ,,Autobuso stotelė", ,,Gyvenamoji zona".

 



Mokiniai įsitikino, kad jei esi atsakingas, esi saugus. 

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos 4c klasės mokiniai 
ir mokytoja A.Purkėnaitė-Jokubauskienė


